gl 14 8y,

', ,
i s
_obs

COMUNE di SUCCIVO

DETERMINAZIONE di LIQUIDAZIONE del RESPONSABILE de! SETTORE VIGILANZA-AMBIENTE-COMMERCJIO

Rep, Partic. Settore n. 128  del 28.12.2015

OGGETTO: LIQUIDAZIONE DITTA ENNEPI S.R.L.

IL RESPONSABILE
VISTI:

e la fattura n° 305 del 30.11.2015, prot.n® 9803 del 24.12.2015 relativa a: CANONE
NOLEGGIO DISTRIBUTORE (mese di NOVEMBRE) + SACCHI R.D.;

o gli artt. 107 e 109 dei D.lgs 267 del 18 agosto 2000, i quali, rispettivamente,
attribuiscono ai dirigenti poteri gestionali nell’ambito degli Enti Locali e dispongono che
“nei comuni privi di personale di qualifica dirigenziale le funzioni di cuj all'articolo 107,
POsSsono  essere attribuite, a seguito di provvedimento motivato del sindaco, aj
responsabili degli uffici o dei servizi;

* il decreto n° 14 del 16.02.2015 con il quale il Sindaco ha attribuito al sottoscritto
l'incarico di responsabile del presente settore;
= il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi sull’ordinamento

degli enti locali” e successive modificazioni;
» il regolamento sull’‘ordinamento degli uffici e dei servizi;
la determina n° 82 del 01/07/2015 con la quale é stata assunta la spesa relativa al
servizio sopra richiamato;
il DURC allegato;
il CIG n° ZCE152FCED;
i'art. 184 del D.Lgs. 267/2000;
il vigente regolamento di contabilits

CONSIDERATO che Ia prestazione de qua risulta acquisita al patrimonio dell’ente e non risuita
ancora pagata;

DETERMINA:

* di LIQUIDARE per i motivi meglio esposti in narrativa, alla ditta ENNEPI SRL, p.i.
07450791210 sul conto corrente fndicato in fattura, I'importo complessivo di € 2.125,00

a fronte della fattura succitata ;
e |IVA, pari a € 467,50, direttamente all’erario, ai sensi dellart., 17-ter del DPR ne°
633/72. .
Succivo, 28/12/2015 /3(7

dott, ANTONTO MAINT
T Ui~

IL RESPONSABILE del SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE
Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pgrvenuti;
accertato che la spesa liquidata rientra nei limiti degli impegni assunti; -

P

AUTORIZZA 1L RESPOKiS A1 fORE 0]

I'emissione de ndato di pagamento a favore del creditore sop«g}-‘i’ﬁa‘ Yl £ ﬁ‘fEEtO
suindicatog(/é_ 77 Sk )
Succivo,.. &2 {4 [0 dott. Saivato '

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PR beTIO
Il sottoscritto, responsabile del Settore Amministrativo-Contabile, attesta che la presente
determinazione & stata pubblicata in copia conforme all‘originale, all’Albo Pretorio Comunale in

data con n. de‘JL ﬁ%%istro delle Pubblicazioni per
rimanervi quindici giorni consecutivi. ESPONSABILE DEL SETTORE 01
Succivo, ... dowymﬁﬁdﬂﬁm'k@ﬂﬁiﬂmﬁ

(Dorr.Salvatore D‘Angelo)




